
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Мугунская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ  

 

 № 73 

от 30.05.2022 г. 

 

Об утверждении локального акта 

 

На основании протокола педагогического совета № 8 от 25.05.2022 г., 

руководствуясь  п. 7.6 Устава МОУ «Мугунская СОШ», утвержденного приказом 

Председателя Комитета по образованию администрации Тулунского муниципального 

района от 15.10.2021 г. № 137 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о Центре образования естественно - научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе Муниципального 

общеобразовательного учреждения «Мугунская средняя общеобразовательная школа». 

 

2. Ввести в действие «Мугунская СОШ»  с 01.09.2022 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.: 

 

 

Директор  

МОУ «Мугунская СОШ»: ______________Л.Н. Фёдорова 

 


